EA827HP-25～-80
ﾃｰﾊﾟｰｼｬﾝｸｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ
● 材質…HSS
● 角度…90°
● 刃数…3枚
● 適用被削材…炭素鋼・合金鋼・鋳鉄・ダクタイル鋳鉄・
ステンレス、真鍮、樹脂、アルミ等
最大径 MTｼｬﾝｸNO ΦD ｚ9 d１ 刃数 L
廃番 ＨＰ－２５ 25mm 2 25 3.8 3 106
廃番 ＨＰ－３７ 37mm 2 37 4.8 3 118
廃番 ＨＰ－４０ 40mm 3 40 10 3 140
廃番 ＨＰ－５０ 50mm 3 50 14 3 150
ＨＰ－６３ 63mm 4 63 16 3 180
廃番 ＨＰ－８０ 80mm 4 80 22 3 190
（単位mm）
HSS 3枚刃ﾀｲﾌﾟ（Tinｺｰﾃｨﾝｸﾞは下記の切削条件に対し約20％上げてご使用可能です。）
上記の切削条件は水溶性切削油剤を使用する場合のものです。不水溶性切削油をご使用の場合は切削速度
を低めに設定してください。尚、HRC40以上の高硬度鋼への加工は推奨できません。